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芬普尼及其代謝物

-以下空白-

報告簽署人:

1.

2.

3.

4.

樣品名稱: 洗選蛋 (偉強畜牧場)

非市售完整包裝

委託者: 鴻陞蛋品有限公司

台中市大雅區大林路212巷21弄30號

樣品資訊:

委託者地址:

分析日期: 2017/08/24~2017/08/25

檢驗項目: 芬普尼及其代謝物

檢驗方法: 蛋類中殘留農藥檢驗方法–芬普尼及其代謝物之檢驗 (衛生福利部106年8月18日TFDAP0008.00公

開)(註1)

未檢出 (N.D.)

檢驗項目
(單位：ppm)

方法之定量極限為芬普尼及其代謝物總量0.005 ppm，低於定量極限之檢驗結果以未檢出 (N.D.) 表示。

*表示該檢驗項目屬認證範圍，#表示該檢驗項目係由委外單位執行分析。

委託日期: 2017/08/22

檢驗結果:

備註:

本檢驗報告樣品是由顧客送樣，且由顧客聲稱並經確認。本檢驗報告僅對本樣品負責，有效期限為5年。

本檢驗報告所記載事項，僅供作參考資料，不得做為廣告之用。未經本公司實驗室書面同意不得摘錄、複製，但全

Fipronil and Fipronil Sulfone

Technical Manager signed for and on behalf of

Hyper Quantum Technologies, Ltd.

部複製除外。

本檢驗報告僅就委託者之委託事項提供檢驗結果，不對產品合法性做判斷
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